АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.11.2020                                                                                           №   1216

О занесении  на Вязниковскую районную
«Галерею Славы» по итогам 2020 года

В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015

№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую
районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад
граждан в достижение результатов в экономической, социальной и культурной
сферах деятельности по итогам 2020 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства,
представителей творческой интеллигенции, работников учреждений различных
сфер деятельности района для занесения на Вязниковскую районную «Галерею
Славы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                               Приложение

                                                                  к постановлению администрации района
                                                        от 23.11.2020 № 1216

С П И С О К

передовиков и новаторов производства, представителей творческой
интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для

занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»
АБАНИН
Борис Селивёрстович

- преподаватель по классу фортепиано
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа
искусств имени Л.И. Ошанина Вязниковского
района»

АГАФОНОВА
Виктория Анатольевна

- ведущий инспектор отдела программ занятости и
рынка труда государственного казенного
учреждения Владимирской области «Центр
занятости населения города Вязники»

АЛЕКСАНДРОВ
Андрей Николаевич

- электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования 6 разряда акционерного
общества «Мстерский завод керамических
стеновых материалов»

БЕЛЯКОВА
Татьяна Владимировна

- волонтер муниципального добровольческого
штаба Вязниковского района Владимирской
области

ЕГОРОВА
Ольга Евгеньевна

- старший менеджер дополнительного офиса
№ 8611/0330 Владимирского отделения
публичного акционерного общества «Сбербанк»

КИСЕЛЕВА
Елена Геннадьевна

- главный агроном общества с ограниченной
ответственностью Племенной завод
«ПРОЛЕТАРИЙ»

ЛЁЗОВА Надежда
Михайловна

- начальник отдела выплаты пенсий
Государственного учреждения – Управление
Пенсионного фонда Российской Федерации в
Вязниковском районе Владимирской области
(межрайонное)

МАКАРОВА Ирина
Владимировна

- руководитель физического воспитания
государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Владимирской области
«Вязниковский технико-экономический
колледж»

2

МАЛЬЦЕВ
Дмитрий Александрович

- наладчик машин и автоматических линий по
производству изделий из пластмасс 6 разряда
производства изделий из пластмасс Публичного
акционерного общества «ОСВАР»

МАЛЬЯНОВ
Михаил Сергеевич

- педагог дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр
дополнительного образования для детей имени
Героя Российской Федерации Владимира
Вячеславовича Селиверстова»

МУРАТОВА
Ольга Викторовна

- заведующий отделением социального
обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания Владимирской области
«Вязниковский комплексный центр социального
обслуживания населения»

ОВЧИННИКОВ
Вадим Юрьевич

- водитель автобуса на городских маршрутах
индивидуального предпринимателя Дмитриев
Иван Владимирович

САВЕЛЬЕВА
Светлана Евгеньевна

- архивариус акционерного общества
«Вязниковский хлебокомбинат»

СИЛИН
Сергей Владимирович

- главный механик общества с ограниченной
ответственностью «Предприятие нетканых
материалов»

ЦЫГИН
Валерий Александрович

- заведующий хирургическим отделением – врач-
хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской
области «Вязниковская районная больница»

ЧЕЛЫШЕВ
Лев Николаевич

- мастер смены производственного участка
Филиала общества с ограниченной
ответственностью «Нестле Россия» в
Вязниковском районе Владимирской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е